Spole¢na STK

VC pfebor, skupina B
K K KS Zpravodaj €.: 16

l’ Roc¢nik 2018/2019

Zpracovano dne 15.2.2019 Vedouci soutéZe B. Siska
Domaci uhrali v tomto kole pouze jediné vitézstvi a to v Nachodé, kde vedouci celek tabulky
s notnou davkou Stésti uhdjil doméaci drahy v souboji s druzstvem PrelouCe. Z prvni véty tedy
vyplyva, Ze hosté ovladli ostatni zapasy a s veselou si odvezli doml body z venkovnich drah.
Pétistovka nepadla, ale blizko k ni méli Jifi BartoniCek a Marcel Novotny.

Vysledky 16. kola

SKP KUZELKY HRADEC KRALOVEA  -KK V. MYTO B 2:14 2577:2630 13.2.
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVE B -KK ZALABAK SMIRICE B 4:12 2466:2509 15.2.
KK DOBRUSKA B -SK RYBNIK A 2:14 2492:2704 15.2.
SKK NACHOD B -SK KUZELKY PRELOUC A 10:6 2579:2575 15.2.
SK SC SVITAVY-LANY B -SK SOLNICE B 2:14 2636:2771 15.2.
TJ START RYCHNOV N/K C -SK SC SVITAVY-LANY A 4:12 2626:2690 15.2.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 2771dosahlo druzstvo: SK Solnice B

Tabulka druzstev:

1. SKK Nachod B 16 140 2 177 : 79 2596 28
2. KKV.Myto B 16 121 3 188 : 68 2554 25
3. SK SC Svitavy-Lany A 16 111 4 161:95 2638 23
4. SK Solnice B 16 101 5 146 : 110 2563 21
5. SK Rybnik A 16 916 140: 116 2492 19
6. SKP Kuzelky Hradec Kralové A 16 9 07 146 : 110 2597 18
7. SK KuzZelky Prelou¢ A 16 6 37 134 :122 2540 15
8. KK Zalabak Smifice B 16 5 110 98 : 158 2453 11
9. SK SC Svitavy-Lany B 16 5 110 94 : 162 2523 11
10. TJ Start Rychnov n/K C 16 5011 103 : 153 2495 10
11. SKP Kuzelky Hradec Kralové B 16 4 012 85:171 2450 8
12. KK Dobruska B 16 1114 64 :192 2397 3
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno I\tlérfﬁ;, Primeér (%)| Vykon

11x JiFi Bartonigek Solnice B 498 1x N"g“*,::’tfq'y Rybnik A | 114.57 493

1 . . Klara .
X Marcel Novotny Rybnik A 493 5x Pekafova Svitavy A 113.87 480
4x Martin Kozel Solnice B 488 14x  Jifi Bartonicek| Solnice B 113.25 498
1x lvana Bartonickova| Solnice B 481 6x Vll(a:’ztti&il Svitavy A 111.74 471
1x Tomas Hruby Solnice B 481 5x Martin Kozel | Solnice B 110.98 488
6x Klara Pekafova Svitavy A 480 2x Lubomir Sipek|Rychnov C 110.31 465

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1



https://kuzelky.com/

Podrobné vysledky kola:

SKP KUZELKY HRADEC KRALOVE A

2577 2:14 2630 KKV.MYTOB

Martin Solc 208 208 416  0:2 447 240 207 Petr Dlouhy
Jaroslav Némecek 218 195 413 0:2 434 220 214 Tomas Brzlinek
Filip Ivan 245 230 475 2:0 440 218 222 Véaclav Perchlik
Lukas Vadlejch 223 234 457  0:2 465 228 237 Ondrej Pecza
Petr Skutil 215 195 410 0:2 420 208 212 Michal Hynek
Petr Visek 221 185 406 0:2 424 206 218 LeoS Bartheldi
Rozhod¢i:Petr Skutil
Podet divaki:14
Nejlepsi vykon utkani: 475 - Filip Ivan
SKP KUZELKY HRADEC KRALOVEB 2466 4:12 2509 KK ZALABAK SMIRICE B
Oldfich Hornych 205 213 418 1:1 418 214 204 Martin Matéjcek
Jifi Machac 183 202 385 0:2 408 225 183 Roman Vrabec
Milo$ Kvapil 216 198 414 0:2 423 213 210 Véclav Prokop
Ludmila Skutilova 183 222 405 1:1 405 196 209 Ludék Sukup
Josef Pardubsky 211 199 410 0:2 442 229 213 Jifi Vokral
Jaroslav Giitler 208 226 434 2:0 413 207 206 Karel Josef
Rozhod¢i:Petr Skutil
Podéet divaki:10
Nejlepsi vykon utkani: 442 - Jifi Vokral
KK DOBRUSKAB 2492 2:14 2704 SKRYBNIK A
Ivo Janda 201 234 435 0:2 493 267 226 Marcel Novotny
Josef Petera 194 208 402 0:2 454 228 226 Miroslav Kolar
Vladimir Gitler 230 223 453 2:0 442 228 214 Lukas Muller
Marie Frydrychova 208 206 414  0:2 422 205 217 Tomas Herrman
Milan HaSek 178 209 387 0:2 469 226 243 Josef Gajdosik
Petr Havlik 199 202 401 0:2 424 228 196 Martin Vejda

Rozhod¢i:Janda Ivo
Pocdet divaku:3

NejlepsSi vykon utkani: 493 - Marcel Novotny

SKK NACHOD B 2579

10:6 2575 SK KUZELKY PRELOUC A

MiloS Volesky 212 216 428 0:2 443 239 204 Jifi Vanicek
Jaroslav DlohoSka 191 218 409 0:2 427 217 210 Tomas Sukdolak
Jifi Tesar 219 201 420 2:0 404 201 203 Petr Zeman
Jiti Doucha ml. 232 220 452 2:0 439 214 225 Pavel Klicka
Miroslav Tomes*1 200 247 447 2:0 432 203 229 David Sukdolak
David Stara 201 222 423 0:2 430 210 220 Karel Lang

Rozhod¢i:Jifi Doucha ml.

Podet divakl:14

St¥idani:stfidani: *1 od 9. hodu Dana Adamu

Nejlepsi vykon utkani: 452 - Jifi Doucha ml.

Uvod zéapasu vySel prekvapivé lépe hostim. Jirka Vani¢ek zacal ve velkém stylu a na prvni draze Milose
Voleského jasné porazil 239:212. Po vyméné drah v plnych Jirka Vanicek o svlj naskok priSel, ale dorazku mél

za svym tréninkovym vykonem a Tomas Sukdolak ho v pohodé porazil . Po prvni tfetiné vedla Prelou¢ 4:0 o 33
kuZelek. Takovy stav uz dlouho v Nachodé v preboru nebyl. Nachodu se dafilo snizovat naskok Pfelouce jen
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pomalu. Zapas Jirky Tesafe s Petrem Zemanem rozhodla lepSi dorazka doméaciho hrace. Petr Zeman vyhrél v
pinych o 31 kuZelek, ale v doraZce byl Jirka Tesaf lepSi 0 47 kuZelek. LepSi dorazka domaciho hrace rozhodla i
jinak vyrovnany zapas Jirky Douchy proti Pavlovi Klickovi. Po dvou tfetinach byl stav 4:4 a 4 kuZzelky pro
Prelouc, takze vSe bylo oteviené. K dovrSeni nachodské bidy Mirek TomesS po nékolika hodech zjistil, Ze jeho
zdravotni stav neni slucitelny s hrou v kuzelky a na plac musela Dana Adamd, ktera se pdvodné chtéla Setfit na
ligu. David Stara plsobil dojmem, Ze kuZelky n&jak zapomnél hrat a prvni plné prohral s Karlem Langem o 23
kuZelek. V dorazce se David Stara trochu zlepsil, pfesto v poloviné startu s Karlem Langem prohraval a
prohravala i Dana Adaml s Davidem Sukdolakem. Pfi vyméné drah vedla Prelou¢ o 16 kuZelek, pfed posledni
dorazkou uz to bylo o 21 kuzelek a domaci se jiz pomalu zacinali smifovat s prvni domaci ztratou. Dana
Adam i David Stara ale v posledni dordZce zabrali a vykony 88 a 80 kuZelek otoCili zapas ve prospéch
Nachoda o pouhé 4 kuzelky. Nachod se na povinné vitézstvi nad Prelouci neskute¢né nadfel. Tak blizko
doméaci porazce Nachod letos jesté nebyl. Nachod zahral nejhorSi doméaci vykon sezény a proti minulému
domacimu zapasu se pohorsil o 195 kuZelek. Pfelou¢ ma letos na Nachod smdilu, doma s nim prohrala o 2
kuZelky a venku o 4 kuZelky. Jirka Doucha ml.

SK SC SVITAVY-LANYB 2636 2:14 2771 SK SOLNICEB

Tomas Stol 221 197 418 2:0 368 186 182 Patrik Sindler
Jan Zelinka 211 214 425 0:2 481 239 242 Tomas Hruby
Michal Dvoracek 236 230 466 0:2 498 251 247 Jifi Bartoni&ek
Jan Vaculik 221 220 441 0:2 481 221 260 Ivana Bartonickova
Jifi Rus 209 245 454 0:2 488 239 249 Martin Kozel
Josef SirGicek 205 227 432 0:2 455 227 228 Pavel Dymak

Rozhodc¢i:Vedouci druzstev
Pocet divakul:10
Nejlepsi vykon utkani: 498 - Jiri Bartonicek

TJSTARTRYCHNOVN/KC 2626 4:12 2690 SK SC SVITAVY-LANY A

Pavel Krejcik 218 221 439 2:0 421 205 216 Jifi Klusak
Martin Holakovsky 213 236 449 0:2 480 216 264 Klara Pekafova
Véclav Bufril 209 221 430 0:2 456 226 230 Milan Novéak
Jan Zeman 205 207 412 0:2 444 237 207 Zdenék Dokoupil
llona Sykorova 211 220 431 0:2 471 229 242 Vlastimil Kratky
Lubomir Sipek 235 230 465 2:0 418 230 188 Jakub Zelinka

Rozhod¢i:Jaroslav Kejzlar
Pocet divaku:10
Stfidani: Nejlepsi vykon utkéani: 480 - Klara Pekarova

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druZstvo celkem piné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jifi Bartoni€ek SK Solnice B 470.52 311.6 1589 1.8 8/8 (520)
2. Klara Pekafova SK SC Svitavy-Lany A 457.16 310.3 146.8 3.4 8/8 (486)
3. Filip lvan SKP KuZelky Hradec Kralové A453.98 301.9 152.1 5.1 6/8 (475)
4. David Stara SKK Nachod B 452.13 3105 1416 3.6 6/8 (505)
5. Martin Kozel SK Solnice B 448.61 2979 150.7 2.1 8/8 (488)
6. Vlastimil Kratky SK SC Svitavy-Lany A 447.68 300.2 1475 3.8 8/8 (510)
7. Jifi Doucha ml. SKK Nachod B 44728 3045 1428 43 8/8 (497)
8. David Sukdolak SK KuZzelky Preloug A 446.64  298.0 148.7 4.7 9/9 (482)
9. Petr ViSek SKP KuZelky Hradec Kralové A442.29  302.7 139.6 4.3 718 (487)
10. Dana Adamd SKK Néchod B 43952 2979 1416 45 718 (482)
11. Jakub Jir€ik SK SC Svitavy-Lany A 438.73 296.3 1425 6.0 6/8 (483)
12. Zdenék Dokoupil SK SC Svitavy-Lany A 438.54 2933 1452 4.3 718 (489)
13. Tomas Miller SK Rybnik A 43742 296.6 1409 5.0 6/8 (486)
14. Jifi Tesar SKK Nachod B 43553 2927 1429 5.6 6/8 (469)
15. Tomés Stol SK SC Svitavy-Lany B 43538 301.0 1343 6.6 6/7 (459)
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Martin Holy
Pavel Dymak
Milan Novak
Marcel Novotny
Tomas Brzlinek
Lukas Vadlejch
Leos Bartheldi
Jakub Zelinka
llona Sykorova
Ondrej Pecza
Vaclav Perchlik
Milo$ Volesky
Martin Solc
Leos Glazunov
Tomas Sukdolak
Michal Dvoracek
Jifi Klusak

Jifi Vanicek
Miroslav Kolar
Karel Lang
Lukas Fanc
Oldfich Krsek
Michal Hynek
Petr Kosejk

Jifi Rus

Lukas Miiller
Miroslav Tomes
Jindfich Jukl
Lubomir Sipek
Milo§ Kvapil
Petr Skutil

Véra Moravcova
Petr Dlouhy
Ludék Sukup
Jaroslav Gutler
Martin Matéjéek
Karel Josef
Josef Pardubsky
Marie Frydrychova
Vaclav Buril
Roman Vrabec
Vladimir Sonnevend
Jan Zeman
Oldfich Hornych
Ondrej Ciz
Ludmila Skutilova
Petr Zeman
Jaroslav Dlohoska
Petr Havlik
Tomas Herrman
Josef Petera

Ivo Janda

Jiff Frinta

Vit JireS

Petr Brandejs
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SKP KuZelky Hradec Kralové A435.13

SK Solnice B 433.24
SK SC Svitavy-Lany A 433.19
SK Rybnik A 432.89
KK V. Myto B 432.59
SKP KuZelky Hradec Kralové A432.28
KK V. Myto B 431.84
SK SC Svitavy-Lany A 431.14
TJ Start Rychnov n/K C 430.00
KK V. Myto B 429.11
KK V. Myto B 427.48
SKK Nachod B 427.42

SKP KuZelky Hradec Kralové A426.63
SKP KuZelky Hradec Kralové B 424.16

SK Kuzelky Prelouc¢ A 424.10
SK SC Svitavy-Lany B 423.14
SK SC Svitavy-Lany A 423.06
SK KuZelky Pfelou¢ A 423.06
SK Rybnik A 422.81
SK Kuzelky Prelou¢ A 422.36
KK Dobruska B 422.23
TJ Start Rychnov n/K C 421.59
KK V. Myto B 420.91
SK Solnice B 420.08
SK SC Svitavy-Lany B 419.26
SK Rybnik A 419.00
SKK Néchod B 417.75
SK SC Svitavy-Lany B 417.17
TJ Start Rychnov n/K C 416.51

SKP KuZelky Hradec Kralové B415.98
SKP KuZelky Hradec Kralové A415.57

TJ Start Rychnov n/K C 415.57
KK V. Myto B 414.59
KK Zalabak Smifice B 413.71

SKP Kuzelky Hradec Kralové B413.19
KK Zalabak Smifice B 411.54
KK Zalabak Smifice B 410.47
SKP KuZelky Hradec Kralové B 408.54

KK Dobruska B 406.76
TJ Start Rychnov n/K C 406.50
KK Zalabak Smifice B 406.50
SK Solnice B 406.39
TJ Start Rychnov n/K C 405.22

SKP KuZelky Hradec Kralové B 403.98
SK Rybnik A 402.29
SKP Kuzelky Hradec Kralové B 401.50

SK Kuzelky Prelouc A 400.80
SKK Néachod B 399.56
KK Dobruska B 398.13
SK Rybnik A 395.93
KK Dobruska B 392.68
KK DobrusSka B 388.69
KK Dobruska B 385.90
SK Solnice B 382.58
KK Dobruska B 382.14

298.4
296.1
296.8
293.5
298.4
295.0
302.4
293.4
295.4
290.1
291.7
302.0
295.3
296.4
294.7
295.6
299.4
294.0
293.4
297.4
291.8
295.8
289.6
289.8
292.3
289.6
289.0
287.1
289.6
294.4
293.0
293.9
295.0
288.1
282.0
286.1
288.4
282.6
291.0
283.9
294.8
287.4
281.0
280.0
278.8
275.1
286.3
285.3
278.8
274.7
274.2
281.6
281.6
277.6
270.1

136.7
137.2
136.4
139.4
134.2
137.2
129.4
137.8
134.6
139.1
135.8
125.4
131.3
127.8
129.4
127.5
123.7
129.1
129.4
125.0
130.5
125.7
131.3
130.3
126.9
129.4
128.8
130.1
126.9
121.6
122.6
121.7
119.6
125.6
131.2
125.4
122.1
125.9
115.7
122.6
111.7
118.9
124.2
124.0
1235
126.4
1145
114.3
119.3
121.2
118.5
107.1
104.3
105.0
112.0

6.1
4.6
59
7.8
5.0
5.2
7.2
6.6
6.4
6.7
5.0
8.0
7.8
8.2
5.7
6.5
9.2
5.3
6.7
59
8.5
6.8
6.5
8.2
6.7
6.3
7.2
5.6
7.1
7.3
8.7
9.6
8.2
7.6
6.7
10.3
11.0
6.6
7.2
8.4
9.6
10.1
9.2
8.8
9.0
7.2
8.8
115
11.0
9.0
8.9
12.0
12.3
14.7
10.4

7/8
7/8
7/8
6/8
8/8
8/8
8/8
8/8
%7
6/8
8/8
6/8
7/8
8/8
9/9
177
7/8
9/9
7/8
8/9
6/9
%7
8/8
6/8
177
7/8
6/8
6/7
77
6/8
7/8
6/7
7/8
7/8
8/8
6/8
7/8
8/8
9/9
6/7
8/8
6/8
6/7
8/8
7/8
8/8
7/9
6/8
6/9
7/8
8/9
6/9
7/9
6/8
7/9

(486)
(461)
(487)
(493)
(492)
(468)
(483)
(471)
(472)
(465)
(466)
(480)
(457)
(463)
(461)
(490)
(474)
(458)
(454)
(457)
(459)
(449)
(456)
(461)
(469)
(451)
(449)
(465)
(485)
(454)
(469)
(443)
(466)
(458)
(446)
(443)
(499)
(462)
(446)
(462)
(458)
(437)
(445)
(436)
(444)
(450)
(418)
(427)
(469)
(444)
(459)
(453)
(426)
(450)
(393)
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FrantiSek Hejna
Pavel Dolezal
Jana Klusakova
Stanislav Nosek
Josef Sirlicek
Pavel Klicka
Ladislav Urbanek
Jaroslav Némecek
Pavel Nosek

Jifi Vokral

Mikulas Martinec
Jan Vaculik
Vaclav Novotny
Jifi ZvejSka
Martin Vejda
Karel Janovsky
Jaroslav Cerny
Josef Gajdosik
Jifi Prokop
Véclav Prokop
Tomas Jarolim
Ivana Bartoni¢kova
Petr Hanus

Jifi Hrones
Miroslav Zeman
Iva Jetmarova
Jaroslav Polansky
Petr Rus

Pavel Krejcik

Jan Suchy
Tereza Moravkova
Emil Uherka
Gabriela Rusova
Zdenék TobiSka
Martin Ku€era
Jaroslav Kejzlar
Jifi Machac

Jan Herrman
Milan Pustaj
Margita Novotné
Roman Chlebni¢ek
Patrik Sindler
Vlastimil Kovacik
David Lukasek
AleS Kovar

Milan HaSek

SKK Nachod B 445.50
KK V. Myto B 444.67
SK SC Svitavy-Lany B 444.33
KK Zalabéak Smifice B 439.63
SK SC Svitavy-Lany B 439.00
SK KuZelky Prelou¢ A 438.38
TJ Start Rychnov n/K C 438.33

SKP KuZzelky Hradec Kralové A 437.40

SK Solnice B 433.00
KK Zalabak Smifice B 432.83
SKK Nachod B 432.00
SK SC Svitavy-Lany B 428.92
KK Zalabak Smifice B 427.20
KK V. Myto B 427.13
SK Rybnik A 424.00
SK Kuzelky Prelou¢ A 423.50
KK Dobruska B 423.25
SK Rybnik A 422 .97

SKP KuZelky Hradec Kralové A418.00

KK Zalabak Smifice B 416.25
SK Kuzelky Prelou¢ A 416.00
SK Solnice B 415.69
SK Kuzelky Prelou¢ A 415.53
KK Zalabak Smifice B 414.25
SK SC Svitavy-Lany B 413.00
SK SC Svitavy-Lany B 413.00
KK V. Myto B 411.00
SK SC Svitavy-Lany A 410.75
TJ Start Rychnov n/K C 409.25
SK Rybnik A 408.00
SK Solnice B 408.00
SK SC Svitavy-Lany B 402.00
SK SC Svitavy-Lany B 398.50
SK Solnice B 397.00
SK SC Svitavy-Lany B 388.00
TJ Start Rychnov n/K C 388.00

SKP KuZelky Hradec Kralové B 385.00

SK Rybnik A 374.00
SK Rybnik A 373.67
KK Zalabak Smifice B 369.33

SKP KuZelky Hradec Kralové B 369.33

SK Solnice B 368.00
SKK Néachod B 366.00
KK Zalabak Smifice B 359.25
KK Zalabak Smifice B 359.00
KK Dobruska B 351.83

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo

15

Jjméno a pfijmeni
Jifi Machac

datum startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo
16304
23828
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Jjméno a pfijmeni
Martin Vejda
Patrik Sindler

datum startu

15.02.2019

15.02.2019
15.02.2019

300.0
308.0
301.0
304.8
306.1
305.0
299.5
302.1
308.0
305.7
311.0
282.9
295.7
290.6
293.0
299.3
299.5
289.9
304.0
281.8
279.7
287.1
287.1
284.3
280.0
294.0
286.5
296.5
290.4
288.0
294.0
282.5
272.5
280.3
272.0
284.5
274.0
269.0
274.0
263.3
268.3
281.0
237.0
267.5
255.0
270.0

1455
136.7
143.3
134.9
132.9
133.4
138.8
135.3
125.0
127.2
121.0
146.0
131.5
136.5
131.0
124.3
123.8
133.1
114.0
134.5
136.3
128.6
128.5
130.0
133.0
119.0
124.5
114.3
118.9
120.0
114.0
119.5
126.0
116.7
116.0
103.5
111.0
105.0
99.7
106.0
101.0
87.0
129.0
91.8
104.0
81.8

druZstvo

SKP Kuzelky Hradec Kralové B

druZstvo

SK Rybnik A
SK Solnice B

4.0
6.0
6.0
6.0
8.5
6.4
4.7
4.0
8.0
7.7
7.0
5.4
7.9
4.4
7.0
7.0
7.5
4.0
13.0
10.5
7.3
7.9
9.2
6.6
11.0
11.0
8.0
10.9
8.5
11.0
5.7
5.0
8.5
9.7
10.0
155
12.0
16.0
13.7
13.3
11.3
14.0
15.0
18.3
18.0
22.7

1/8
1/8
1/7
2/8
217
4/9
3/7
5/8
1/8
3/8
1/8
317
5/8
4/8
1/8
1/9
2/9
5/8
1/8
2/8
3/9
4/8
5/9
2/8
1/7
1/7
2/8
2/8
a7
1/8
1/8
1/7
207
3/8
317
1/7
1/8
1/8
3/8
3/8
3/8
1/8
1/8
4/8
1/8
2/9

(469)
(454)
(459)
(461)
(471)
(460)
(460)
(471)
(433)
(446)
(432)
(458)
(463)
(452)
(424)
(443)
(444)
(469)
(418)
(426)
(459)
(481)
(444)
(445)
(413)
(413)
(428)
(449)
(439)
(408)
(418)
(405)
(428)
(411)
(409)
(391)
(385)
(374)
(386)
(372)
(403)
(368)
(366)
(383)
(359)
(437)

Cislo startu

1x
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Program dalSiho kola:

17. kolo

22.2.2019 péa 17:00 SK SC Svitavy-Lany A - KK Zalabak Smifice B
22.2.2019 péa 17:.00 SK Rybnik A - SK SC Svitavy-Lany B
22.2.2019 pa 17:00 SK Solnice B - SKK Néachod B

22.2.2019 p4 17:00 SK KuzZelky Pfelou¢ A - SKP KuZelky Hradec Krélové A
22.2.2019 p4a 17:00 KKV.MytoB - TJ Start Rychnov n/K C
22.2.2019 p&a 17:.00 KK Dobruska B - SKP KuZzelky Hradec Kralové B

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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